
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسای 
فردی خبر داد که با درج آگهی در برنامه دیوار 
با عنوان قالب گیری دندان اقدام به کلاهبرداری 
 نموده بود. سرهنگ احسان بهمنی، گفت: 

درپی  شکایت فردی مبنی بر مشاهده »آگهی 
قالب گیری دندان در منزل« از وی کلاهبرداری 
شده است، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی بیان 

داشت: »در برنامه دیوار، یک آگهی تحت عنوان 
»قالبگ یری دندان در منزل« برخورد کردم  و 
ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم 
مبلغ سی میلیون ریال پیش پرداخت از من 
درخواست کرد و پس از دریافت وجه، دیگر 
جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی ام نیست« این 
مقام مسئول بیان داشت: باتوجه به حساسیت 
پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد موردنظر 
مورد شناسایی و به این پلیس احضار شد. وی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا استان با استفاده از 
به کارگیری روش های پلیسی شخص کلاهبردار 
را شناسایی و دستگیر نمودند. متهم در  ابتدا 
منکر بزه ارتکابی شد و با قرارگرفتن دربرابر 
مستندات لب به اعتراف گشود. سرهنگ بهمنی 
خاطرنشان کرد: سایت »دیوار« در پیامی 

آموزشی اعلام کرده که این سایت، هیچگونه 
منفعت و مسئولیتی در قبال معامله افراد 
ندارد، لذا به رغم این هشدارهای امنیتی در 
صورتی که افرادی قربانی کلاهبرداران شوند 
باید شکایت فرد از طریق سیستم قضائی به 
پلیس فتا ارجاع داده شود که در این صورت 
حتما مورد رسیدگی قرار می گیرد و بزهکاران 
از رصد و پیگری پلیس، در امان نیستند. وی 
بیان داشت: شهروندان می توانند هرگونه محتوا 
و برنامه مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرسwww.cyberpolice.ir  با ما در میان 
بگذارید و یا با شماره گیری 096380 مرکز 
امـداد و فوریت های سایبـری به جهت استفاده 
از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 
پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود 

اقدام نمایند. 
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کوتـــــاه

 کلاهبرداری با درج آگهی »قالب گیری دندان« خبــــــر
  172 کيلو ترياک کشف شد

فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف 
سواري پژو و کشف 172 کیلو و 500 گرم 
تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان  مرکزي و فارس خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبي بیان داشت: در 
راستاي طرح مبارزه با سوداگران مرگ، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
مرکزي با اقدامات فني و تخصصي مطلع 
شدند فردي با یک سواري پژو 405 در 
محور داراب-  شیراز در حال انتقال یک 
محموله تریاک است که موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان فارس پس از هماهنگي با 
مرجع قضائي به این محور اعزام و با برپایي 
تور ایست و بازرسي موفق شدند پژو حامل 
تریاک را شناسایي و دستور ایست صادر 
کنند. فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه 
پس از طي مسافتي تعقیب و گریز کوتاه 
ماموران موفق شدند با اقدامات فني و 
تخصصي خودرو را توقیف و راننده را نیز 
دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسي از 
این سواري 172 کیلو و 500 گرم تریاک 
کشف شد. سردار حبیبي با اشاره به اینکه 
متهم براي سیر مراحل قانوني تحویل 
مراجع قضائي و از آن طریق روانه زندان شد، 
از مردم خواست: هرگونه مورد مشکوک را 
سریعا به سامانه فوریت هاي پلیسي 110 
اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران 

مرگ یاري رسانند.  

 کشف اموال مسروقه
 از مخفيگاه مالخر

فرمانده انتظامي شهرستان فلاورجان از 
دستگیري یک مالخر و کشف 15 میلیارد 
ریال اموال مسروقه از مخفیگاه وي در 
عملیات ماموران این فرماندهي خبر داد.  
سرهنگ مرتضي هادیان بیان داشت: 
ماموران فرماندهي انتظامي شهرستان 
فلاورجان در پي کسب خبري مبني بر 
فعالیت فردي در زمینه خرید و فروش 
اموال مسروقه موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پس 
از انجام تحقیقات لازم و کسب اطمینان 
از درستي موضوع با هماهنگي مرجع 
قضائي فرد مذکور را طي یک عملیات 
ضربتي دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه او 
اموال مسروقه زیادی شامل موتورسیکلت، 
دستگاه میخ کوب، دستگاه منگنه کوب، 
دستگاه فرزبزرگ، هیلتی بزرگ، دستگاه 
پیچ کُن، دستگاه بتن کن، دستگاه پروفیل 
بر و دوربین مهندسي راه ساختماني کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان 
با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه کشف 
ارزیابی  برابر  متهم  مخفیگاه  از  شده 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 15 میلیارد 
ریال است، گفت: مالخر هم در اعترافات 
خود عنوان کرد که اموال مسروقه را از 
معتادان سارق خریداري کرده است که 
در این خصوص پرونده تشکیل و وی 
براي انجام اقدامات قانوني تحویل مرجع 

قضائي شد. 

 انهدام باند سارقان تلفن همراه 
فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به دستگیری 6عضو 
یک باند سرقت تلفن همراه، از کشف 36 فقره سرقت در این 
رابطه خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی توسط راکب یکدستگاه 
موتورسیکلت در برخی مناطق شهرستان قم، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قم قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در 
ادامه با انجام اقدامات پلیسی هویت و مخفیگاه یک سارق 
سابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، در 
عملیات ضربتی نامبرده را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان قم با بیان اینکه 5 مالخر نیز در این 
رابطه شناسایی و دستگیر شده اند، تصریح کرد: متهم طی 
تحقیقات پلیس به 36 فقره سرقت موبایل قاپی در قم اعتراف 
کرد. سردار میرفیضی با اشاره به اینکه متهم به موادمخدر 
اعتیاد دارد، گفت: در نهایت متهمان به همراه پرونده برای 

انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند. 

توقيف 5 خودروی شوتی 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از توقیف 
5 خودروی شوتی و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش 6 
میلیارد ریال خبر داد. سردار علی محمدی اظهارداشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر حمل کالا قاچاق با خودروهای شوتی در 
محورهای مواصلاتی شهرستان بستان آباد موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: 
با اشرافیت اطلاعاتي و هماهنگي مراجع قضائي با استفاده از 
شگردهاي پلیسي 5 دستگاه خودرو حامل بار قاچاق متوقف 
که در بازرسی از آنها تعداد 10 هزار بسته شکلات خارجی 
و 6 هزار بطری نوشیدنی انرژی زا قاچاق کشف شد. سردار 
محمدی با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق 6 میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: در این راستا 5 متهم دستگیر و 
همچنین 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز از متهمان کشف 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان خاطرنشان 
کرد: موفقیت پلیس در کشف کالای قاچاق نتیجه تعامل با 
شهروندان است، لذا از شهروندان درخواست داریم هرگونه 
موارد مشکوک درخصوص کالای قاچاق را بلافاصله از طریق 

شماره 110 و 197 به پلیس اطلاع دهند. 

انهدام باند سارقان محتويات خودرو
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان از انهدام باند سارقان 
حرفه ای محتویات خودرو و دستگیری 3 سارق ومالخر با 40 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو بیان داشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در نقاط مختلف 
استان و ایجاد جو ناامنی در سطح جامعه، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان زنجان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسي و شناسایی محل اختفا متهمان، با هماهنگی قضائی 
و طي عملیاتي غافلگیرانه یک سارق و دو مالخر را دستگیر 
و به پلیس آگاهی انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی استان 
زنجان اظهارداشت: متهم در تحقیقات پلیسي به 40 فقره 
سرقت داخل خودرو و محتویات خودرو اعتراف که در بررسی 
از مخفیگاه آنها لوازم سرقتی از قبیل ضبط، باند خودرو و برخی 
قطعات و محتویات خودرو کشف شد. سرهنگ آدینه لو با 
اشاره به اینکه تاکنون 40 نفر از شاکیان پرونده شناسایی شده 
و تلاش برای شناسایی سایر شاکیان احتمالی همچنان ادامه 
دارد، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. رئیس پلیس 
آگاهی استان زنجان همکاری همه جانبه و به موقع شهروندان 
با پلیس را از جمله عوامل تاثیرگذار در پیشگیری از وقوع جرائم 
و سرقت ها برشمرد و تاکیدکرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه 110 

به پلیس اطلاع دهند. 

سرقت مسلحانه با مزدا 3
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از انهدام باند سارقان 
مسلح در یکی از استان های غربی کشور خبر داد. سردار 
بهادر اسماعیلی اظهارداشت: در پي وقوع سرقت مسلحانه 
وجه نقد و یک عدد هارد یک ترابایتي توسط 3 سارق و 
3، بلافاصله  متواری شدن افراد موصوف با خودرو مزدا
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: در ادامه اکیپ ویژه اي از کارآگاهان 
ادارات مبارزه با جرائم جنایي و اطلاعات جنایي در پلیس 
آگاهی استان تشکیل و با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات 
میداني در نهایت اعضاي باند سارقان مسلح ساکن یکی از 
استان های غربی کشور را شناسایي و پس از اخذ نیابت 
قضائی به استان مذکور اعزام و طی عملیاتی جداگانه 
متهمان را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
قم با اشاره به سوابق متعدد کیفری افراد مذکور، تصریح 
کرد: از مخفیگاه متهمان دو قبضه سلاح کلاشنیکف و 
کلت کمری به همراه 21 تیر جنگي و همچنین خودرو مزدا3 
با پلاک جعلی کشف شده است. سردار اسماعیلی گفت: در 
نهایت متهمان به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند. 

 ناکامی در انتقال 107 کيلو ترياک
فرمانده انتظامي ني ریز از توقیف یکدستگاه کامیون و 
کشف 107 کیلو و 400 گرم موادمخدر از نوع تریاک در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم ا... کرمي  اظهارداشت: 
در راستاي تشدید اقدامات انتظامي و برخورد قاطع با 
قاچاقچیان موادمخدر، ماموران انتظامي ني ریز حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور مواصلاتي سیرجان- شیراز به 
یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامي موفق شدند در 
بازرسي از آن کامیون 107 کیلو و 400 گرم موادمخدر از نوع 
تریاک که به طرز بسیار ماهرانه اي در باک خودرو جاسازي 
شده بود کشف کنند فرمانده انتظامي ني ریز خاطرنشان 
کرد: در این خصوص راننده دستگیر و براي سیر مراحل 

قانوني تحویل مراجع قضائي شد. 

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری شخصی که در یک 
درگیری خانوادگی اقدام به قتل یکی از اقوامش کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان کرد: خبری مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل در نزاع و درگیری خانوادگی به مرکز فوریت های 
پلیسی اعلام و بلافاصله کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی 
برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که در درگیری 

بین دو همسایه، شخصی برای جلوگیری از درگیرشدن یکی از 
بستگانش وارد نزاع شده که در یک زدوخورد یک جسم تیز با 
گردن او برخورد کرده و جانباخته است. رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز اضافه کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد که 
مقتول به وسیله ضربه چاقوی برادرزاده خودش به قتل رسیده 
و قاتل پس از روز حادثه متواری و بستگان او اطلاعی از وی 
ندارند. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی 

برای شناسایی مخفیگاه متهم انجام و در مدت زمانی کوتاه قاتل 
در یکی از محلات کرج دستگیر شد. سرهنگ نادربیگی گفت: 
متهم اظهارکرد: »وقتی به محل درگیری رسیدم، مقتول که 
عمویم بوده از ورود من به نزاع جلوگیری کرد که من در یک 
زدوخورد یک ضربه چاقو به گردن مقتول زدم و از ترس متواری 
شدم.« رئیس پلیس آگاهی البرز در پایان با بیان اینکه متهم 
پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، به خانواده ها 
توصیه کرد تا با نظارت بر رفتار جوانان و نوجوانان خود، از وقوع 
حوادث مشابه که باعث تباه شدن عمر چندین نفر می شود، 

پیشگیری کنند.  

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی 
و دستگیری 3 نفر از مبلغان سایت های قمار 
و شرط بندی خبر داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی گفت: چندی پیش و به دنبال دریافت 
گزارش هایی مبنی بر فعالیت چند کانال و 
گروه تلگرامی برای دعوت کاربران به حضور 
در سایت های قمار و شرط  بندی رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتا قرار 
گرفت و در همان تحقیقات اولیه مشخص شد 
که در مجموع چهار کانال  در این حوزه فعال 
است و بیش از یک میلیون دنبال کننده دارد. 
این کانال ها برخی از کاربران فضای مجازی را 
با تبلیغات فریبنده به سمت وسوی سایت های 
شرط  بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ 
زیادی دریافت می کردند. وی افزود: ماموران 

پلیس فتا پس از تحلیل مستندات جمع آوری 
شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، 3 نفر 
از افراد اصلی گرداننده این کانال ها و گروه های 
تلگرامی را شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. 

این افراد پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام 
مجرمانه ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله 
جمع آوری  شده توسط پلیس، ضمن پذیرش 
بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را 
منفعت مالی عنوان کردند. رئیس پلیس فتای 

تهران بزرگ ادامه داد: شیوه و شگرد در این اقدام 
مجرمانه به این گونه است که افراد سودجو با 
دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت سودهای 
کلان به مخاطبان، لینک های اختصاصی را 
تحت عناوین انفجار، بت زنی، پیش بینی و... در 
سایت های شرط  بندی و قمار طراحی کرده و 
سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند. لازم افراد از 
حضور و سرمایه گذاری در این سایت ها خودداری 
باشند که سایت های  کنند و توجه داشته 
شرط  بندی یا اقدام به سرقت اطلاعات حساب 
بانکی افراد کرده یا اینکه با وعده های مختلف 
اقدام به جذب پول شهروندان کرده، اما پولی به 
آنان پس نمی دهد. معظمی گودرزی افزود: برای 
3 متهم پرونده ای تشکیل و این افراد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند 

بازداشت ۳ تبلیغ کننده قمار و شرط  بندی 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
3 سارق و 8 مالخر در پرونده سرقت از انبار یک شرکت 
تجهیزات صنعتی به ارزش 90 میلیارد ریال خبر داد. سردار 
حسین عبدی بیان داشت: در پی وصول شکایتی مبنی بر 
سرقت ابزار آلات و لوازم صنعتی از انبار شرکت تجهیزات 
صنعتی به لحاظ حساسیت موجود پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران پس از 
انجام اقدامات تخصصی و پایش اطلاعات موجود در صحنه 
وقوع جرم متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی با تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه 3 نفر 
از اعضای باند سرقت را به همراه مقادیری اموال مسروقه در 
مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت دادند. 
سردار عبدی تصریح کرد: با اقدامات انجام یافته متهمان به 

ارتکاب سرقت اعتراف که پرونده با دستگیری تمام اعضای 
باند سرقت و دستگیری 8 مالخر جهت سیر مراحل قانونی 
به دادسرا تحویل و با صدور قرار تامین قضائی روانه زندان 
شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی ضمن تشکر 
و قدردانی از همکاری مردم با پلیس در پایان از شهروندان 
درخواست کرد: به نکات ایمنی توجه داشته باشند و هشدارها 
و توصیه های پلیس را در حفاظت از اموال و دارایی های خود 
به کار بگیرند و هرگونه موارد مشکوک را با تماس 110 به 

پلیس اطلاع دهند. 

 سرقت ميلياردی از انبار يک شرکت

 کلاهبردار اينترنتی فروش پوشاک دستگير شد
از  فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری جوانی 24 ساله خبر داد که با 
راه اندازی یک کانال تلگرامی و دریافت 
ریال  میلیارد   5 از شهروندان،  بیعانه 
کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ امیرحسین 
سلیمانی بیان کرد: تعدادي از شهروندان 
به پلیس فتا مراجعه و اظهارداشتند: »در 
یک کانال تلگرامی با مشاهده آگهی فروش 
پوشاک زنانه و مردانه  مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته ایم.« که بررسي موضوع در 
دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وي 
ادامه داد: شکات بیان داشتند که در یک 
کانال تلگرامی، آگهی تحت عنوان فروش 
پوشاک زنانه و مردانه به قیمت کارخانه 
برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با فرد 
تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 3 میلیون ریال 
وجه به عنوان پیش پرداخت از ما درخواست 
و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها 
و تماس های تلفنی ما نیست. رئیس پلیس 
فتا استان گفت: کارشناسان تحقیقات خود 
را آغاز و با اقدامات فني و تخصصي موفق 
شدند متهم را شناسایي و وي را در یکي از 

محله هاي شیراز دستگیر کنند. سرهنگ 
سلیمانی با بیان اینکه متهم در بازجویي 
اولیه به 5 میلیارد ریال کلاهبرداري از 
300 شهروند اقرار کرد، اظهارداشت: متهم 
در اظهارات خود هدف از این کار را کسب 
درآمد عنوان کرد و در ادامه صحبت های 
خود به این نکته اشاره کرد که برخی از 
شهروندان به واسطه قیمت پایین و به دلیل 
طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، اقدام به 
واریز وجه به عنوان پیش پرداخت مي کردند. 
این مقام سایبری خاطرنشان کرد: کاربران 
هرگز فریب اینگونه آگهی ها را نخورند 
و خریدهای اینترنتی خود را از طریق 
سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی یا 
همان  اینماد اقدام کنند. سرهنگ سلیماني 
از هموطنان خواست: در خصوص خرید از 
سایت ها دقت کافی را داشته باشند و در 
صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک 
آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی 
اینترنتی www.cyberpolice.ir  و یا با 
شماره تلفن 096380 با کارشناسان ما در 

میان بگذارند. 

وقوع قتل در درگيری خانوادگی

 

از  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای 5 نفره باند سارقان 
منزل که بالغ بر 100 میلیارد ریال 
سرقت کرده بودند، خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: درپي 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر 
یزد، موضوع شناسایي و دستگیري 
سارقان در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي استان قرارگرفت. وي ادامه داد: 
با تلاش و کار شبانه روزي و اقدامات 
نهایت  در  صورت گرفته،  تخصصي 
5 سارق  که  این سرقت ها  عاملان 
حرفه اي بودند شناسایي و با هماهنگی 
قضائی در یک عملیات ضربتي در 

مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
کرد:  تصریح  یزد  استان  انتظامی 
متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهي 
در بازجویی های انجام شده به 20 فقره 
سرقت منزل به ارزش 100 میلیارد 
ریال اعتراف کردند. سردار بهدانی فرد 
با اشاره به معرفي متهمان به مراجع 
قضائي خاطرنشان کرد: شهروندان 
ضمن رعایت هشدارهاي پلیسي در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
در سطح شهر، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق سامانه 110 اعلام تا نسبت به 
دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام 

شود. 

 سارقان منازل دستگیر شدند 


